平成 27 年 10 月 29 日

東葉高速鉄道株式会社

「軌道モーターカー引退記念きっぷ」の発売について

 東葉高速鉄道株式会社（本社：千葉県八千代市 社長：髙梨 國雄）では、11 月 1 日に

開催いたします「第 7 回東葉家族車両基地まつり」の会場にて、「WD-H20CA 型 軌道モータ

ーカー引退記念きっぷ」を発売いたします。

この記念きっぷは、工務区で使用している軌道モーターカーが平成 28年 3月に引退を予

定していることから、企画したものです。

概要につきましては、下記のとおりです。

記

１.名称

WD-H20CA型 軌道モーターカー引退記念きっぷ

２.仕様

八千代緑が丘駅の硬券入場券と八千代緑が丘→飯山満の硬券片道乗車券を、記念台

紙にセットして発売。デザインは別紙のとおり。

３.発売日

   平成 27年 11月 1日(日)

４.発売箇所

「第 7回東葉家族車両基地まつり」会場  ※11月 1日開催予定

５.発売価格

1セット 500円(税込)

６.発売セット数

500セット

７.お問い合わせ

   東葉高速鉄道株式会社

   運輸施設部駅務課 TEL047-458-0026（平日 9：00～17：30）

以  上

【別紙】

1. 台紙外面

2. 台紙内面

3. きっぷデザイン